
ZARZĄDZENIE Nr 244.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 1 września 2017 r. 

 

w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówce szkolnej 

Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 i  art. 29 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. 2017 poz. 59 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Uzgadnia się wysokość opłat za posiłki w stołówce, określone Zarządzeniem           

Nr 6/2017 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie, w treści jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia oraz nie wnosi się żadnych zastrzeżeń. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  244.2017 
Wójta Gminy Złotów 

z dnia 1 września 2017 r. 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2017 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

z dnia 01 września 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki w stołówce szkolnej.  

 

Na podstawie art. 106 a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 

Dz.U. 2017 poz. 59 ze zm.) oraz Regulaminu korzystania ze stołówki szkolnej w Szkole 

Podstawowej w Sławianowie stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2014 

zarządzam, co następuje:  

§1. Określa się wysokość opłat żywieniowych w stołówce  szkolnej w Szkole 

Podstawowej w Sławianowie w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie obowiązuje od 1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

2017-09-01 

 

  
(data) (podpis ) 



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2017 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie  

z dnia 1 września 2017 r. 

 
. 

 

OPŁATY ŻYWIENIOWE 
 w roku szkolnym  2017/2018 

Szkoła Podstawowa w Sławianowie 

 
 
 

posiłek Opłata jednostkowa 

UCZEŃ Obiad  3,90 zł 

NAUCZYCIEL Obiad  9,80 zł 

 2017-09-01 

 

  
(data) (podpis Dyrektora) 

 

  


